HUVUDKONTOR SVERIGE
Telefon: +46 31 720 02 00
Web: www.regincontrols.com
E-Mail: info@regin.se
Revision 2017-08-15
— 1 —
US-WV
US-WV

Modeller
Artikel Nominell
diameter
Nominellt
flöde, qp
Maximalt
flöde, qs
Minimalt
flöde, qi
Flöde vid 0,1 bar
tryckfall
Tröskelvärde vid lågt
flöde
Tryckfall
vid qp
US-WV15-1.5… DN15 1.5 m3/h 3 m3/h 15 l/h 1.3/1 m3/h 6 l/h 160 mbar
US-WV20-1.5… DN20 1.5 m3/h 3 m3/h 15 l/h 1.2 m3/h 6 l/h 160 mbar
US-WV20-2.5… DN20 2.5 m3/h 5 m3/h 25 l/h 1.7 m3/h 10 l/h 220 mbar
US-WV25-3.5… DN25 3.5 m3/h 7 m3/h 35 l/h 4.4 m3/h 14 l/h 60 mbar
US-WV25-6.0… DN25 6 m3/h 12 m3/h 6 l/h 4.4 m3/h 24 l/h 180 mbar
US-WV40-10… DN40 10 m3/h 20 m3/h 0.1 l/h 8.9 m3/h 40 l/h 110 mbar
HUVUDKONTOR SVERIGE
Telefon: +46 31 720 02 00
Web: www.regincontrols.com
E-Mail: info@regin.se — 4 —

KH-S-1 G1 qp2,5/3,5 m3/h
KH-S-1 1/4 G1¼ qp3,5/6,0 m3/h
KH-S-2 G2 qp10 m3/h
Adapter för tilloppsflöde med packning för direktmontering av temperaturgivare i T-
stycke
Artikel Anslutning A
VAD-1/2 G½, M10x1
VAD-3/8 G3/8, M10x1
HUVUDKONTOR SVERIGE
Telefon: +46 31 720 02 00
Web: www.regincontrols.com
E-Mail: info@regin.se — 6 —
US-WV
Gängad adapter för att ersätta en flödesmätare tillfälligt eller permanent
Artikel Anslutning A Kompatibel med Installationslängd
PS-110-3/4 G¾ qp0,6/1,5 m3/h 110 mm
PS-190-1 G1 qp 1,5/2,5 m3/h 190 mm
PS-260-1 1/4 G1¼ qp 3,5/6 m3/h 260 mm
PS-300-2 G2 qp 10 m3/h 300 mm
Optiskt gränssnitt och avläsningsprogramvara
Artikel Beskrivning
OPTO-CABLE-USB Optokopplare med USB-gränssnitt
OPTO-TOOL Övervakningsmjukvara för enheten